ІІ групи віком 

від 18 до 35 

років 

місцевий 

бюджет 

січень - 

лютий 

2025 року 

1 000 000,00  

(один 

мільйон) грн 

2. 

Підтримане 

проживання 

бездомних 

осіб 

бездомні особи  
місцевий 

бюджет 

квітень - 

травень  

2025 року 

630 000,00 

(шістсот 

тридцять 

тисяч) грн 

3. 
Нічний 

притулок 

бездомні особи 

або особи, які 

перебувають у 

кризовій 

ситуації 

місцевий 

бюджет 

квітень - 

травень 2025 

року 

70 000,00 

(сімдесят 

тисяч) грн 

4. 
Надання 

притулку 

бездомні особи; 

особи, 

постраждалі від

[...]

діти шкільного 

віку, які 

відповідно до 

висновку про 

комплексну 

психолого - 

педагогічну 

оцінку 

розвитку особи, 

наданого ІРЦ, 

потребують 

супроводу під 

час 

інклюзивного 

навчання 

місцевий 

бюджет 

серпень - 

вересень 

2025 року 

320 000,00 

(триста 

двадцять 

тисяч) грн 

6. 

Підтримане 

проживання 

бездомних 

осіб 

бездомні особи 
місцевий 

бюджет 

листопад - 

грудень 2025 

року 

539 860,00 

(п’ятсот 

тридцять 

дев’ять тисяч 

вісімсот 

шістдесят) 

грн 

7. 
Нічний 

притулок 

бездомні особи 

або особи, які 

перебувають у 

кризовій 

ситуації 

місцевий 

бюджет 

листопад - 

грудень 2025 

року 

100 000,00 

(сто тисяч) 

грн 

8. 
Надання 

притулку 

бездомні особи; 

особи, 

постраждалі від